
1 2 3 4 5=6+7 6 7 8 9 10 11=12+13+14 12 13 14

2.285.528,62 2.285.528,62 0,00 0,00

4.836.471,38 4.836.471,38 0,00 0,00

1 2019 m. I ketv. 4.836.471,38 4.836.471,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

18.857.321,49 10.564.149,53 0,00 8.293.171,96

62.880.472,00 26.840.579,00 0,00 36.039.893,00

1
2017.06.22-

2020.11.30
62.880.472,00 26.840.579,00 0,00 36.039.893,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.582.001,00 1.658.453,20 0,00 923.547,80

6.930.000,00 4.500.000,00 0,00 2.430.000,00

1
2018.04.27-

2020.09.30
1.540.000,00 1.000.000,00 0,00 540.000,00

2
2018.04.27-

2020.09.30
4.620.000,00 3.000.000,00 0,00 1.620.000,00

3
2018.04.27-

2020.09.30
770.000,00 500.000,00 0,00 270.000,00

770.000,00 500.000,00 0,00 270.000,00

8.539.139,21 5.388.059,00 0,00 3.151.080,21

28.217.290,79 18.322.815,00 0,00 9.894.475,79

1 2019 m. III ketv. 28.403.898,86 18.322.815,00 0,00 10.081.083,86

0,00 0,00 0,00 0,00

8.617.601,12 7.352.522,86 0,00 1.265.078,26

10.267.719,74 8.700.000,00 0,00 1.567.719,74

1 2019 m. II ketv. 10.267.719,74 8.700.000,00 0,00 1.567.719,74

0,14 0,14 0,00 0,00

0,00

Faktas

Nesuplanuotas likutis

36.039.893,00

Faktas

2017-2020 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

01.2.1-LVPA-V-822

Projektų vykdytojų lėšos

1 Prioritetas. Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas

 Iš viso ES struktūrinių fondų lėšos Valstybės biudžeto lėšos

Eilės 

nr.

Planuojama 

valstybės / regionų 

projektų sąrašo, 

kvietimo teikti 

paraiškas 

paskelbimo arba 

finansavimo 

sutarties data

Finansavimo šaltiniai (eurais)

1

Eil. 

Nr.

Veiksmų 

programos 

prioritetą 

įgyvendinančios 

priemonės kodas

Veiksmų programos 

prioriteto įgyvendinimo 

priemonės pavadinimas

Iš viso
ES struktūrinių fondų 

lėšos

Valstybės biudžeto 

lėšos
Projektų vykdytojų lėšos

Atrankos 

būdas

Priemonei skirtas finansavimas (eurais)

62.880.472,00 26.840.579,00

0,00

* šiuo metu keičiamas 

priemonės biudžetas, nurodytos 

būsimos sumos

„Ikiprekybiniai pirkimai 

LT“* 2019 metų planas:

2019 metų planas:Valstybės 

projektų 

planavimas

„SmartInvest LT“ 7.122.000,00 7.122.000,00

0,00

„Smart FDI“*

* kvietimas sustabdytas, 

planuojama atnaujinti 2019 m. II 

ketv.

0,00

„InoKlaster LT“*/ 

„Skaitmeninių inovacijų 

centrai“ 

*-vyksta priemonės "Inoklaster 

LT" keitimas į naują priemonę

2 01.2.1-LVPA-T-848

Tęstinė 

projektų 

atranka

„Inočekiai“

* - pradedantiems inovatoriams;

** - brandiems inovatoriams;

*** - "Seal of Excellence"

Tęstinė 

projektų 

atranka

3 01.2.1-MITA-T-851

4 01.2.1-LVPA-K-833

5 01.2.1-LVPA-V-835 

Valstybės 

projektų 

planavimas

18.885.321,00

Projektų 

konkursas

Nesuplanuotas likutis

2019 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

13.045.556,00

Nesuplanuotas likutis 

Faktas

2019–2020 metų kvietimų teikti paraiškas skelbimo, valstybės ir regionų projektų sąrašų ir finansavimo sutarčių sudarymo planas

7.700.000,00 5.000.000,00 0,00 2.700.000,00

Faktas

Faktas

2018-2020 metų planas:

36.756.430,00 23.710.874,00

16.052.523,00 0,00 2.832.798,00



12.943.310,55 12.943.310,55 0,00 0,00

3.100.218,45 3.100.218,45 0,00 0,00

1 2019 m. II ketv. 3.100.218,45 3.100.218,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

11.084.080,58 11.008.370,97 0,00 75.709,61

13.072.447,42 12.991.629,03 0,00 80.818,39

1 2019 m. II ketv. 13.072.447,42 12.991.629,03 0,00 80.818,39

0,00 0,00 0,00 0,00

583.032,79 425.633,83 0 157.398,96

3.801.263,00 3.041.010,00 0,00 760.253,00

1
2017.06.23-

2020.11.30
3.801.263,00 3.041.010,00 0,00 760.253,00

0,00 0,00 0,00 0,00

997.050,69 505.148,76 0 491.901,93

2.896.200,00 1.448.100,00 0,00 1.448.100,00

1
2017.03.08-

2020.11.30
2.896.200,00 1.448.100,00 0,00 1.448.100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 263.435,71 0,00 88.814,11

6.382.978,72 5.000.000,00 0,00 1.382.978,72

2018.04.30-

2020.09.30*

*- Vilniaus, Kaunas, 

Klaipėda ir jų regiona

2018.04.30-

2020.09.30**

**-kiti Lietuvos regionai

5.617.021,28 4.400.000,00 0,00 1.217.021,28

0,00 0,00 0,00 0,00

127.931.688,00 70.362.428,00 0,00 57.569.260,00

1

2019 m. IV ketv. 

REZERVAS 

(23.756.764)*

127.931.688,00 70.362.428,00 0,00 57.569.260,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.448.100,00

127.931.688,00 57.569.260,00

3 Prioritetas. Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas

6 01.2.1-LVPA-V-842 

2.896.200,00

16.043.529,00

2018-2020 metų planas:

-11

Nesuplanuotas likutis*
* planuojama perskirstyti kitoms 

priemonėms

Faktas

Valstybės 

projektų 

planavimas

16.043.529,00„Inogeb LT“

* dėl nepakankamai spartaus 

priemonės lėšų panaudojimo 

svarstoma dalį priemonės lėšų 

perskirstyti kitoms priemonėms 

(atitinkamai būtų mažinama 

kvietimo suma)

„Inostartas“ 

24.000.000,00

Nesuplanuotas likutis

2019 metų planas:

0,00

3.801.263,00

01.2.1-LVPA-T-844

„Eksperimentas“*

Tęstinė 

projektų 

atranka

01.2.1-MITA-T-845 

7

* vyksta naujos priemonės 

(priemonės „Intelektas. Bendri 

mokslo-verslo projektai" 

atitikmuo) konstravimas. 

Priemonei numatytas 

finansavimas gali keistis, nes 

priemonės biudžetas bus 

sudaromas perskirsčius kitų 

priemonių nepanaudotas/ 

sutaupytas lėšas.

01.2.1-LVPA-V-830 

Tęstinė 

projektų 

atranka

Projektų 

konkursas

24.156.528,00

8

10 01.2.1-MITA-852 12.000.000,00

„InoPatentas“*

* dėl nepakankamai spartaus 

priemonės lėšų panaudojimo 

svarstoma dalį priemonės lėšų 

perskirstyti kitoms priemonėms 

(atitinkamai būtų mažinama 

kvietimo suma)

* dėl nepakankamai spartaus 

priemonės lėšų panaudojimo 

svarstoma dalį priemonės lėšų 

perskirstyti kitoms priemonėms 

(atitinkamai būtų mažinama 

kvietimo suma)

„InoConnect“

Valstybės 

projektų 

planavimas

0,00 760.253,00

0,00

0,00 156.528,00

Faktas

Nesuplanuotas likutis

2019 metų planas:

Faktas

Nesuplanuotas likutis

9 1.448.100,00

Faktas

2019 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

0,00

2017-2020 metų planas:

70.362.428,00 0,00

Nesuplanuotas likutis

„SmartParkas LT“

Tęstinė 

projektų 

atranka

3.041.010,00

Faktas

Faktas

2017-2020 metų planas:

553.191,49

2 3.829.787,23

0,00

0,00 829.787,233.000.000,00

0,00 2.600.000,00

1 2.553.191,49 2.000.000,00

9.400.000,00



5.777.177,19 4.754.000,00 0,00 1.023.177,19

2.195.666,67 1.882.000,00 0,00 313.666,67

1
2018.10.30-

2020.11.30
2.195.666,67 1.882.000,00 0,00 313.666,67

0,00 0,00 0,00 0,00

38.616.003,00 28.962.002,00 0,00 9.654.001,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2020 m. II ketv. *

* planuojama perskirstyti 

lėšas iš kitų priemonių ir 

skelbti dar vieną kvietimą 

pavieniam dalyvavimui

0,00 0,00 0,00 0,00

5.163.607,33 2.518.993,64 0,00 2.644.613,69

189.338,67 157.479,36 0,00 31.859,31

2019 m. III ketv.*

* planuojama perskirstyti 

lėšas iš kitų priemonių ir 

skelbti kvietimą didesnei 

sumai (apie 1,5 mln. Eur)

0,00 0,00 0,00 0,00

5.002.293,29 2.961.159,27 0,00 2.041.134,02

4.799.999,91 3.600.000,00 0,00 1.199.999,91

1
2018.12.14-

2019.03.18
4.799.999,91 3.600.000,00 0,00 1.199.999,91

2.091.293,56 1.436.000,00 0,00 655.293,56

7.260.241,00 5.584.801,00 0,00 1.675.440,00

1
2017.08.08-

2020.11.30
7.260.241,00 5.584.801,00 0,00 1.675.440,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.868,43 3.868,43 0,00 0,00

8.488.601,00 8.488.601,00 0,00 0,00

1
2017.08.16-

2020.10.31
8.488.601,00 8.488.601,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2017-2020 metų planas:

0,00

17.377.201,00 13.032.901,00 0,00

Faktas

0,00

0,007.260.241,00

7.000.000,00

5.352.946,00

9.654.001,0013 03.2.1-LVPA-K-801

0,00

12

Faktas

2.676.473,00

„Naujos galimybės LT“ 
Projektų 

konkursas

03.2.1-LVPA-K-802

38.616.003,00

16 03.2.1-IVG-T-825 „Expo konsultantas LT“

Tęstinė 

projektų 

atranka

15 03.2.1-LVPA-K-807 „Verslo klasteris LT“
Projektų 

konkursas

Projektų 

konkursas

Tęstinė 

projektų 

atranka

14 „Expo sertifikatas LT“

03.1.1-IVG-T-819 „Verslo konsultantas LT“

17 03.3.1-IVG-T-810

„Dalinis palūkanų 

kompensavimas“ 

(Produktyvumas)

Tęstinė 

projektų 

atranka

8.488.601,00

Faktas

6.000.000,00

Nesuplanuotas likutis

8.488.601,00 0,00

Nesuplanuotas likutis

Faktas

1.000.000,00

31.859,31

8.628.988,81 6.471.741,73 0,00 2.157.247,08

2019 metų planas:

2018-2020 metų planas:

1

2018-2019 metų planas:

Nesuplanuotas likutis*

4.344.300,00

* planuojama perskirstyti kitoms 

priemonėms 

Faktas

Nesuplanuotas likutis

5.584.801,00

189.338,67 157.479,36 0,00
2.676.473,00

28.962.002,00

Nesuplanuotas likutis

2020 metų planas:

0,00
1 0,00 0,00 0,00 0,00

Nesuplanuotas likutis

Faktas

2017-2020 metų planas:

1.675.440,00



2.556.920,26 1.383.576,50 0 1.173.343,76

2.791.935,00 1.500.000,00 0,00 1.291.935,00

1 2019 m. III ketv. 2.791.935,00 1.500.000,00 0,00 1.291.935,00

2.025.094,97 979.306,60 0,00 1.045.788,37

1.200.000,00 600.000,00 0,00 600.000,00

1 2019 m. IV ketv. 1.200.000,00 600.000,00 0,00 600.000,00

305.882,20 260.000,00 0,00 45.882,20

1.703.647,00 1.448.100,00 0,00 255.547,00

1
2017.12.06-

2020.11.30
1.703.647,00 1.448.100,00 0,00 255.547,00

0,00 0,00 0,00 0,00

59.848.323,98 22.241.281,64 0,00 37.607.042,34

91.428.571,59 32.000.000,00 0,00 59.428.571,59

1
2018.12.10-

2019.04.10
91.428.571,59 32.000.000,00 0,00 59.428.571,59

96.968.833,43 32.644.723,36 0,00 64.324.110,07

0,00 0,00 0,00 0,00

33.973.850,23 21.229.454,80 0 12.744.395,43

5.580.468,77 2.108.659,20 0,00 3.471.809,57

1

2019 m. IV ketv. 

REZERVAS (1 511 

634)

5.580.468,77 2.108.659,20 0,00 3.471.809,57

0,00 0,00 0,00 0,00

299.867,03 299.867,03 0,00 0,00

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

1
2016.03.08-

2020.10.31
1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

64.324.110,07

2019 metų planas:

1.448.100,00 0,00

48.885,74

2018-2019 metų planas:

Faktas

Faktas

2017-2020 metų planas:

86.886.005,00

32.462,240,0016.423,50

* dėl nepakankamai spartaus 

priemonės lėšų panaudojimo 

svarstoma dalį priemonės lėšų 

perskirstyti kitoms priemonėms 

(atitinkamai būtų mažinama 

kvietimo suma)

„Eco-Konsultantas LT“

2020 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

22 04.2.1-LVPA-K-836

2.698.511,630,00

2020 m. I ketv. 

REZERVAS 

(31 896 195)

96.968.833,43 32.644.723,36 0,00

1.703.647,00

Tęstinė 

projektų 

atranka

20 03.3.2-IVG-T-829

Faktas

18 03.3.1-LVPA-K-838 „Dizainas LT“

Projektų 

konkursas

21 03.3.2-LVPA-K-837 „Eco-Inovacijos LT+“
Projektų 

konkursas
248.245.729,00

03.3.2-LVPA-K-832 „Eco-Inovacijos LT“

„Atsinaujinantys 

energijos ištekliai 

pramonei LT+“

Faktas

23 04.2.1-IVG-T-811

„Dalinis palūkanų 

kompensavimas“ 

(Pramonės įmonių 

energetinis efektyvumas)

Tęstinė 

projektų 

atranka

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Faktas

2016-2020 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

Nesuplanuotas likutis*

2019 metų planas:

Faktas

2

* planuojama perskirstyti kitoms 

priemonėms 

Projektų 

konkursas
39.554.319,00 23.338.114,00 0,00

2019 metų planas:

2.764.993,405.463.505,03* planuojama perskirstyti kitoms 

priemonėms 

Nesuplanuotas likutis*

Projektų 

konkursas
5.397.741,00 2.900.000,00 0,00 2.497.741,00

8.688.600,00 4.344.300,00 0,00 4.344.300,00

161.359.724,00

4 Prioritetas. Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas

16.216.205,00

255.547,00

Nesuplanuotas likutis

Nesuplanuotas likutis 

0,00

19



6.016.238,27 5.113.802,71 0,00 902.435,56

798.349,73 678.597,29 0,00 119.752,44

2019 m. II ketv.*

* planuojama perskirstyti 

tarp regionų

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.896.200,00 2.896.200,00 0,00 0,00

1 2019 m. II ketv. 2.896.200,00 2.896.200,00 0,00 0,00

*- vyksta priemonės 

konstravimas
0,00 0,00 0,00 0,00

26.670.154,93 16.787.588,75 0 9.882.566,18

6.354.731,54 4.000.000,00 0,00 2.354.731,54

1 2019 m. II ketv. 6.354.731,54 4.000.000,00 0,00 2.354.731,54

2.942.069,52 1.851.892,25 0,00 1.090.177,27

884.941,39 884.941,39 0 0,00

3.459.359,61 3.459.359,61 0,00 0,00

1

2019 m. II ketv.

REZERVAS 

(571 289)

3.459.359,61 3.459.359,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7.501.749,13 4.072.341,88 0 3.429.407,25

12.734.535,22 6.921.811,00 0,00 5.812.724,22

1
2018.12.28-

2019.04.01
12.734.535,22 6.921.811,00 0,00 5.812.724,22

11.408,65 11.408,12 0,00 0,53

2019 m. III ketv.*

* Kvietimas bus 

skelbiamas visai 

nepanaudotai lėšų sumai, 

kuri kol kas nėra žinoma, 

nes dar galioja kvietimas 

teikti paraiškas

0,00 0,00 0,00 0,00

28

2019 metų planas:

1 11.408,65 11.408,12 0,00 0,53

„Pameistrystė ir 

kvalifikacijos tobulinimas 

darbo vietoje“*

* šiuo metu keičiamas 

priemonės biudžetas, nurodytos 

būsimos sumos

09.4.3-ESFA-K-827
Projektų 

konkursas
20.247.693,00 11.005.561,00 0,00 9.242.132,00

Faktas

Nesuplanuotas likutis

2018-2019 metų planas:

Nesuplanuotas likutis 

2019 metų planas:

0,00

Faktas

Nesuplanuotas likutis

Nesuplanuotas likutis

2019 metų planas:

Faktas

35.966.956,00 22.639.481,00 0,00 13.327.475,00

0,002.896.200,00

* šiuo metu keičiamas 

priemonės biudžetas, nurodytos 

būsimos sumos

„Kompetencijos LT“*

Nesuplanuotas likutis 

9 Prioritetas. Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas

26 09.4.3-ESFA-K-814

25 0,00

Projektų 

konkursas

8 Prioritetas. Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu

Faktas

2019 metų planas:

4.344.301,00

„Žmogiškųjų išteklių 

stebėsenos, 

prognozavimo ir plėtros 

mechanizmai“

Faktas

--

4.344.301,0027 09.4.3-ESFA-V-834

Socialinio verslo 

skatinimo priemonė*

5 Prioritetas. Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos

1

Valstybės 

projektų 

planavimas

24 05.4.1-LVPA-R-821

„Savivaldybes jungiančių 

turizmo trasų ir turizmo 

maršrutų informacinės 

infrastruktūros plėtra“

Regionų 

projektų 

planavimas

6.814.588,00 5.792.400,00 0,00 1.022.188,00
798.349,73 678.597,29 0,00 119.752,44

0,00

2019 metų planas:

2.896.200,00



48.153.800,93 24.549.646,69 0,00 23.604.154,24

21.503.042,07 10.962.625,31 0,00 10.540.416,76

1 2019 m. II ketv. 21.503.042,07 10.962.625,31 0,00 10.540.416,76

0,00 0,00 0,00 0,00

1.403.035,68 1.107.000,00 0,00 296.035,68

2.788.328,00 2.200.000,00 0,00 588.328,00

2.200.000,00

* keičiamas priemonės biudžetas, iki 

nurodytos sumos bus sumažinta 

kvietimo suma 

0,00 0,00 0,00 0,00

186.172,13 122.812,17 0 63.359,96

635.618,00 419.853,00 0,00 215.765,00

419.853,00

* keičiamas priemonės biudžetas, iki 

nurodytos sumos bus sumažinta 

kvietimo suma 

0,00 0,00 0,00 0,00

635.618,00 0,00 215.765,00

Faktas

2017.07.31-

2020.06.30

* šiuo metu keičiamas 

priemonės biudžetas, nurodytos 

būsimos sumos

„Mokymai užsienio 

investuotojų 

darbuotojams“*

09.4.3-IVG-T-813

* šiuo metu keičiamas 

priemonės biudžetas, nurodytos 

būsimos sumos

0,00 215.765,00

Faktas

2017-2020 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

„Inostažuotė“*

Nesuplanuotas likutis

635.618,00

0,00

1

Tęstinė 

projektų 

atranka

69.656.843,00 35.512.272,0029 09.4.3-ESFA-T-846

31 09.4.3-ESFA-T-847

Tęstinė 

projektų 

atranka

419.853,00

30

„Kompetencijų 

vaučeris“*

* šiuo metu keičiamas 

priemonės biudžetas, nurodytos 

būsimos sumos

Tęstinė 

projektų 

atranka

2.788.328,00 2.200.000,00 0,00 588.328,00

2017-2020 metų planas:

1
2017.03.17-

2020.11.30 
0,00 588.328,002.788.328,00

34.144.571,00

Faktas

2019 metų planas:

Nesuplanuotas likutis


